
Uchwała Nr XVII/409/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie wyposażenia Centrum Spotkań  Europejskich „Światowid” w Elblągu samorządowej 
instytucji kultury w nieruchomość.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2016 r. poz. 486) i § 16 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania, na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami 
trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. 
poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyposaża się samorządową instytucję kultury - Centrum Spotkań  Europejskich „Światowid” w 
Elblągu w prawo własności do lokalu użytkowego, składającego się z czterech pomieszczeń biurowych, 
trzech hal sportowych, jednego pomieszczenia magazynowego, trzech pomieszczeń gospodarczych, 
dwóch szatni, trzech wc, jednego pomieszczenia z natryskiem, jednego pomieszczenia technicznego i 
ośmiu korytarzy, o łącznej powierzchni użytkowej 497 m². Przedmiotowy lokal znajduje się w budynku 
położonym w Elblągu przy ul. Browarnej 79, 79 A, 80, 81, na nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 97 w obrębie 12, o powierzchni 0,1486 ha, dla której urządzona jest księga 
wieczysta KW EL1E/00098717/5. Z lokalem związany jest udział do 402/1000 części w nieruchomości 
wspólnej, którą stanowi grunt oraz części wspólne budynku i urządzeń, nie służące do wyłącznego użytku 
właścicieli poszczególnych lokali.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




